
UCHWAŁA NR XXIII/220/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U.  z 2025 r. poz. 1153), art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Poznańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2425P Żydowo-Rokietnica (na odcinku 1km pomiędzy Rokietnicą 
a Rostworowem)” w kwocie 1.250.000,00 zł (słownie: milion dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 
realizację inwestycji polegającej na poprawie bezpieczeństwa i komfortu użytkowników drogi. 

§ 2. 1. Kwota, o której mowa w § 1, zostanie przekazana w roku 2026. 

2. Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Rokietnica a Powiatem Poznańskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04A9630-B3D7-4B14-863A-C855C6024CE7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XXIII/220/2025 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 

Zgodnie z art. 10 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym, gminy, związki międzygminne oraz jednostki 
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać 
pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Koszt realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2425P Żydowo-Rokietnica (na odcinku 1 km 
pomiędzy Rokietnicą a Rostworowem)”, szacowany jest na 2,5 mln zł brutto. W związku z powyższym 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu zwróciło się z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej w kwocie 
1.250.000,00 zł brutto. Ze względu na strategiczne położenie objętego inwestycją odcinka drogi 
uwzględniającą zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla korzystających z tego ciągu 
komunikacyjnego oraz podnoszącą standard infrastruktury drogowej na terenie Gminy Rokietnica podjęcie 
przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04A9630-B3D7-4B14-863A-C855C6024CE7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/220/2025 
Data dokumentu 2025-09-29 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 
Identyfikator dokumentu B04A9630-B3D7-4B14-863A-C855C6024CE7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1779277727 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.10.2025 11:25:23 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04A9630-B3D7-4B14-863A-C855C6024CE7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/220/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-09-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




